

DAÜ ile Tatlısu Belediyesi Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Tatlısu Belediyesi arasında belediyenin Uluslararası Cittaslow (Sakin Kent) hareketine üyelik başvuru sürecinde gerekli koşulların sağlanabilmesi için "Cittaslow Danışmanlık ve Raporlama Hizmetleri" ile "İşbirliği" olmak üzere iki ayrı protokol imzalandı. 21 Aralık 2016 tarihinde saat 10:00'da, DAÜ Rektörlük Ofisi'nde imzalanan protokole, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Tatlısu Belediye Başkanı Ahmet Hayri Orçan imza koydu.

Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün topluma değer veren bir üniversite olduğunu belirterek toplumsal hizmetlerini danışmanlık bağlamında da sürdürmeye devam ettiklerini vurguladı. Tatlısu Belediyesi'ne Cittaslow başvuru

sürecinde danışmanlık hizmeti verecek olmaktan mutluluk duyduklarını ifade eden Prof. Dr. Osam, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) Cittaslow üyesi olan toplam 3 belediyeden 2'sinin danışmanlık hizmetlerini DAÜ'nün yürüttüğünü dile getirdi. Prof. Dr. Osam, Geçitkale Belediyesi'ne de Cittaslow üyelik başvuru sürecinde danışmanlık hizmeti vermeye devam ettiklerini bildirerek, Tatlısu Belediyesi ile imzalanan söz konusu protokolün başarılı olacağına inandığını dile getirdi.

Tatlısu Belediye Başkanı Orçan, KKTC'de eko turizmin yaygınlaştığını belirterek "Cittaslow" veya "Slow Food" anlayışlarının her geçen gün arttığını dile getirdi. Orçan, DAÜ'nün sosyal sorumluluğun bilincinde olarak topluma katkı

sağladığını aktararak, DAÜ ile işbirliği içerisinde bulunmaktan son derece memnun olduklarını vurguladı. Konuşmasında DAÜ'nün eğitimin lokomotif olduğuna dikkat çeken Orçan, KKTC'nin en köklü ve en iyi eğitim kurumu ile çalışmanın büyük bir onur olduğunu, bu nedenle de çalışmaların başarı ile geçeceğine inandığını dile getirdi.

Gerçekleştirilen imza töreninde DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Özgür Eren, Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağı, Mimarlık Fakültesi öğretim üyeleri ile Belediye personeli de hazır bulundu.



DAÜ'lünün Kariyer Yolculuğu'nda Mehmet Harmancı

Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğüne gerçekleştirilen "DAÜ'LÜNÜN KARİYER YOLCULUĞU" isimli televizyon programı mezunlarımız arasında memnuniyetle karşılanmaya devam ediyor.

Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğüne gerçekleştirilen "DAÜ'LÜNÜN KARİYER YOLCULUĞU" isimli televizyon programı mezunlarımız arasında memnuniyetle karşılanmaya devam ediyor. Birbirinden değerli konuklarla gerçekleştirilen sohbetler sırasında mezunlarımızın üniversitemize ait duygu, düşünce ve paylaşımlarının

yanında, mezun olduktan sonraki süreç irdeleniyor. MİKA personeli Bedia Bales moderatörlüğünde gerçekleştirilen programın bu haftaki konuğu DAÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunlarından Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Sn. Mehmet Harmancı'dı. Sn. Harmancı'nın makamında çekilen program çok zevkli ve samimi bir içerikte gerçekleşti. Mehmet

Harmancı öğrencilik yıllarına dair anılarını, yaşadığı zorlukları, güzellikleri, anlattığı programımızda öğrencilerimize ve mezunlarımıza önemli mesajlar da vermiştir.

*Kariyer
Yolculuğunda
Buluştuk*



Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Sn. Harmancı'ya DAÜ Rozeti Takıldı

Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü'nün hazırladığı DAÜ'LÜNÜN KARİYER YOLCULUĞU Program çekimi için Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Sn. Mehmet Harmancı'ya makamında bir ziyaret gerçekleştirildi. DAÜ- Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunlarından Sn.



Mehmet Harmancı'ya MİKA Müdürü Derviş Ekşici tarafından DAÜ rozeti takıldı. DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencisi iken hayatını kaybeden abisi Mustafa Harmancı'nın adının verilmiş olduğu HARMANCI COMPUTER CENTER'in ve Bölümündeki fotoğrafının takdim edildiği ziyarette duygulu anlar da yaşandı. Çok zevkli ve keyifli geçen ziyarette, Mehmet Harmancı DAÜ'nün kariyerine yaptığı önemli katkıları anlattı.

Mezunlarımızdan Mesaj Var



Dr. İbrahim BAY

Lefke Avrupa Üniversitesi
İnşaat Fakültesi Bölüm Başkanı

“DAÜ, Benim İlk Evim”

İbrahim Bay, 1997 yılı İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden mezun olduktan sonra, İnşaat Mühendisliği Bölümü Yüksek Lisans programına başlamış ve 1999 yılında mezun olmuştur. DAÜ'yü akademik ortam için ilk evi olarak benimsediğini belirten BAY, akademik kariyerinin ilk adımlarını burada attığını, bunun için de çok şanslı olduğunu vurgulamıştır. DAÜ'deki eğitiminin ardından Londra'da doktora eğitimini tamamladığını ve İngiltere'de kaldığı zaman süresince 8000 kişiden fazla mühendisin çalıştığı bir firmada danışmanlık görevinde bulunduğunu belirtmektedir. 2009 yılında ise Kıbrıs'a dönerek UKÜ'de akademisyen olarak göreve başlayan İbrahim Bay, 2014 yılından itibaren ise Lefke Avrupa Üniversitesi İnşaat Fakültesi Bölüm Başkanı olarak göreve başlamış ve halen bu görevi yürütmeye devam etmektedir.

DAÜ'deki öğrencilik hayatının ve 2 yıl boyunca DAÜ'de yapmış olduğu araştırma görevliliğinin kendisine çok şey kazandırdığını ve ilk evi olan DAÜ ile her zaman güçlü bağının devam ettiğini ifade etmiştir.



Burç DEMİRKURT

Plures Air - Broker

“DAÜ'den Mezun Olmanın Gururunu Yaşıyorum”

Doğu Akdeniz Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'nden 2007 yılında mezun olan Burç DEMİRKURT, 10 yılı aşkın bir süredir havacılık sektöründe çalışmaktadır. Bu alanda büyük tecrübeleri olduğunu söyleyen Burç Demirkurt şu an İstanbul'da özel havacılık firması olan Plures Air de brokerlik yapmaktadır. DAÜ'den mezun olmanın gururunu yaşadığını belirten DEMİRKURT, beş yıllık eğitim süresi boyunca yaşadığı zorlukların üstesinden gelmesinde DAÜ'nün büyük bir payı olduğunu belirtmiştir.

Üniversite yıllarında, akademisyenlerin ve öğrencilerin hep birlik beraberlik içinde olduğunu bunun da öğrencilerin başarısını olumlu yönde etkilediğini kaydeden mezunumuz, Doğu Akdeniz Üniversitesinin insanın vizyonunu genişleten bir yapısı olduğunu ve olaylara başka açılardan bakmayı öğrettiğini dile getirmiştir. DAÜ'lülere, mezun olduktan hemen sonra iş bulamadıkları takdirde morallerini yüksek tutmaları, her zaman aramaktan, araştırmaktan vazgeçmemeleri yönünde mesaj veren Burç Demirkurt, iş sahibi olan mezunlara ise iş hayatında dürüstlüğü ve çok çalışmanın önemli olduğu bilgisini vermiştir.



Erden YUSUFOĞLU

Haner Maritime Ltd. Direktörü

“Ne İş Yaparsanız Yapın Dürüst, Çalışkan ve Azimli Olun.

Biz DAÜ'de Bunu Öğrendik”

Üniversitemizin ilk mezunlarından Erden YUSUFOĞLU, 1985 yılı Elektrik Ve Elektronik Teknolojisi Bölümü'nden mezun olmuştur. Geçmişten günümüze uzanan süre zarfında DAÜ'nün köklü bir geçmişe sahip, mazisi başarı öyküleri ile dolu her geçen gün kalitesini artırarak yoluna devam ettiği bir üniversite olduğunu dile getirmiştir.

KKTC'de Haner Maritime LTD.'nin direktörlüğünü yapan Erden YUSUFOĞLU, aldığı eğitim ile yaptığı deniz taşımacılığı işi arasında fark olduğunu dile getirirken bunun kendisinde geniş bir vizyona sahip olma avantajını yakaladığını belirtmiştir. DAÜ'de o yıllarda eğitim konusunda imkanlar her ne kadar zor olsa da İngilizce eğitiminin en iyi şekilde verildiği için meslek hayatında bunun büyük avantajını yaşadığını anlatmıştır. Öğrenci nüfusunun artması ile birlikte eğitim kalitesinin de düşmeden devam ettiğini düşünmektedir.

Değerli mezunumuz, öğrencilere DAÜ'lü olmanın değerini bilmelerini mezun olduktan sonra da okulları ile irtibatı kesmemeleri mesajını vermiştir.

Sanat ve Hayat



Mezunlarımızdan **Tüge Dağışan**, güçlü kalem ile dikkat çekici çalışmalar gerçekleştiriyor.

Tüge Dağışan, güçlü kalem, şiirleri ve yazılarıyla dikkat çeken bir DAÜ mezunu. 2006 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi - Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde lisans, 2008 yılında ise Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Programı, Türk dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümünde lisansüstü programını tamamlamıştır. Üniversitemizden mezun olduktan sonra çeşitli işlerde görev yapan Tüge Dağışan Kıbrıs Türk edebiyatında üretimleri ile dikkat çeken bir isim. Aldığı eğitimin donanımına yaptığı katkı ile hem öykü hem de şiir alanlarında ürün veriyor.

Başarılı mezunumuz aşağıdaki ödüllere layık görülerek göğsümüzü kabartmıştır:

- EMAA (Akdeniz Avrupa Sanat Derneği) tarafından düzenlenen 4. Lefkoşa Öykü Günleri - "Genç Öykücüler Öykü Yarışması Teşvik Ödülü" (2004)
- Öykü Adı: **Mavi Bere**
Hikmet Afif Mapolar Öykü Yarışması "İkincilik Ödülü" (24 Nisan 2006)
- Öykü Adı: **Turuncuya Çalan Kırmızı Top**
Kıbatak Öykü Yarışması "Seçici Kurul Özel Ödülü" (Mart 2013)
- Öykü Adı: **Bir Günün Bedeli**
III. Uluslararası Kaşgarlı Mahmut Hikâye Yarışması KKTC Etabında "Birincilik Ödülü" (2014)

- Öykü Adı: **Mavi Bakışlı Adam**
IV. Uluslararası Kaşgarlı Mahmut Hikâye Yarışması KKTC Etabında "İkincilik Ödülü" (2016)
- Öykü adı: **Kazandibi**

Tüge Dağışan şiirinden birkaç örnek:

Şiir 1

kayıp şehrin sokağında
elimde şamdan
mumları yok..
oysa kibrit kutumda duruyor
yanmayı bekleyen bir kibrit çöpü.
ucu islanmış
gözlerimden akan sudan
ve kurumuyor
çünkü güneş yok.
karanlık, geceden dolayı değil
çaresiz bekleyişten..
çünkü gelecek yok.
ve geçecek değil hiçbir yara.
"ge çe cek" diyor adam inatla..
"geçmeyecek" diyor
kadının aydan tebessümü.
"geçmeyecek" sadece "alışacağız.."

Tg

(aralık 23, perşembe öncesi)

Şiir 2

endişelenme dedi zaman,
cam kırıkları ile dolu ağzıyla.
en di şe len me..
nasıl olsa her öpüştüğümüzde
kanayacak gözlerin!

Tg



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

"Uluslararası Kariyer İçin"

E-Mezun

Yönetim Yeri

Doğu Akdeniz Üniversitesi Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi adına sahip
Prof. Dr. Necdet OSAM, Rektör

Sorumlu: Prof. Dr. Cem TANOVA
Uluslararası İşler ve Tanıtım Rektör Yardımcısı

Hazırlayan: Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma
Müdürlüğü

Genel Koordinatör: Derviş EKŞİCİ
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürü

Haber Koordinatörü: Bedia BALSSES
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü

Sayfa Düzeni: Ersev SARPEN

E-mail: mezun@emu.edu.tr
Tel: **(+90) 392 630 2000/2664**
Web: <http://alumni.emu.edu.tr>
Linkedin: **DAÜ Mika**
Facebook: **DAÜ Mika**

Adres: Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve
Kariyer Araştırma Müdürlüğü
Gazimağusa – Kuzey Kıbrıs, Mersin 10, Türkiye